[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                                   №
станица Журавская

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Журавского сельского поселения
Кореновского района
 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Журавского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в соответствие с действующим законодательством администрация Журавского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Журавского сельского поселения Кореновского района:

1.1. от 09.01.2017 № 8 «Об утверждении административного регламента администрации Журавского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»;

1.2. от 29.05.2017 № 92 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» ;

1.3. от 09.01.2017 № 7 «Об утверждении административного регламента администрации Журавского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги: «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых (прекращенных) работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»;

1.4. от 06.11.2019 № 145 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района  муниципальной  услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги».

2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Рябыкина) официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Журавского сельского поселения
2

Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Журавского сельского поселения

Кореновского муниципального района

Краснодарского края                                                                                  Г.Н. Андреева

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского муниципального района
Краснодарского края от  №  «О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского муниципального района

Краснодарского края,

начальник отдела                                                                               Т.И. Шапошник

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского муниципального района

Краснодарского края,

ведущий специалист                                                                           И.Ю. Рябыкина